
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę   7.680,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę    746.180,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę    738.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika pn. „Planowane do udzielenia dotacje w 2024 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2024”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Mstów na 2024”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonane zmiany powodują zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 6.348,80 zł. 

§ 7. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 rok wynosi:   
 ᠆ dochody – 76.994.959,54 zł,        
 ᠆ wydatki – 84.363.069,80 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5146



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

 

2.000,00 2.000,00 - - - 

  Wpływy z opłat  za 
przyjęcie oświadczeń o 
wstąpieniu w związek 
małżeński poza urzędem 
stanu cywilnego, 

2.000,00 2.000,00 - - - 

855 Rodzina  5.680,00 5.680,00 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na składki 
na ubezpieczenia 

5.680,00 5.680,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5146



zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

  Dochody razem: 7.680,00 7.680,00 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5146



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem Wydatki  

bieżące wydatki 
jednostekbudżetowyc

h 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 - - - - - - - - - 15.000,00 15.000,00 - - 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 15.000,00 - - - - - - - - - 15.000,00 15.000,00 - - 
600  Transport i łączność 277.051,20 - - - - - - - - - 277.051,20 277.051,20 - - 
 60016 Drogi publiczne gminne 80.000,00 - - - - - - - - - 80.000,00 80.000,00 - - 
 60017 Drogi wewnetrzne 197.051,20 - - - - - - - - - 197.051,20 197.051,20   

750  Administracja publiczna 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 
 75011 Urzędy wojewódzkie 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 

758  Różne rozliczenia 6.348,80 6.348,80 6.348,80 - 6.348,80 - - - - - - - - - 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.348,80 6.348,80 6.348,80 - 6.348,80 - - - - - - - - - 

801  Oświata i wychowanie 3.500,00 3.500,00 3.500,00 - 3.500,00 - - - - - - - - - 
 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 3.500,00 3.500,00 - 3.500,00 - - - - - - - - - 

855  Rodzina 5.680,00 5.680,00 5.680,00 - 5.680,00 - - - - - - - - - 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

5.680,00 5.680,00 5.680,00 - 5.680,00 - - - - - - - - - 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 36.000,00 24.000,00 24.000,00 - 24.000,00 - - - - - 12.000,00 12.000,00 - - 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 35.000,00 23.000,00 23.000,00 - 23.000,00 - - - - - 12.000,00 12.000,00 - - 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 50.000,00 - - - - - - - - - 50.000,00 50.000,00 - - 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 50.000,00 - - - - - - - - - 50.000,00 50.000,00 - - 
926  Kultura fizyczna 350.600,00 - - - - - - - - - 350.600,00 350.600,00 - - 
 92601 Obiekty sportowe 350.600,00 - - - - - - - - - 350.600,00 350.600,00 - - 

Wydatki razem: 746.180,00 41.528,80 41.528,80 - 41.528,80 - - - - - 704.651,20 704.651,20   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5146



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  obsługa 

długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710  Działalność usługowa 13.000,00 13.000,00 13.000,00 - 13.000,00 - - - - - - - - - 
 71095 Pozostała działalność 13.000,00 13.000,00 13.000,00 - 13.000,00 - - - - - - - - - 

801  Oświata i 
wychowanie 3.500,00 3.500,00 3.500,00 - 3.500,00 - - - - - - - - - 

 80101 Szkoły podstawowe 1.500,00 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00 - - - - - - - - - 
 80107 Świetlice szkolne 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 722.000,00 22.000,00 22.000,00 - 22.000,00 - - - - - 700.000,00 700.000,00 - - 

 90095 Pozostała działalność 722.000,00 22.000,00 22.000,00 - 22.000,00 - - - - - 700.000,00 700.000,00 - - 
Wydatki razem: 738.500,00 38.500,00 38.500,00 - 38.500,00 - - - - - 700.000,00 700.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5146



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 
w tym:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

855  Rodzina 5.680,00 5.680,00 - 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

5.680,00 5.680,00 - 

  Ogółem 5.680,00 5.680,00 - 

Wydatki 

Zwiększenia 

w tym: 
Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 

Ogółem 
Ogółem 

w tym: 
wynagrodz. i 

składki 
pochodne 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
855  Rodzina 5.680,00 5.680,00 - - 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

5.680,00 5.680,00 - - 

  Ogółem 5.680,00 5.680,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5146



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Planowane do udzielenia dotacje w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym: 

Dział Rozdział Treść 

na zad. bieżące na zad. 
inwestycyjne 

na zad. 
bieżące 

na zad. 
inwestycyjne na zad. bieżące na zad. 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki       

010 01043 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 215.000,00 

010 01044 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 100.000,00 

600 60004 Miasto Częstochowa - - - - 1.742.786,09 - 
600 60004 Gmina Rędziny - - - - 60.000,00 - 
600 60004 Starostwo Powiatowe - - - - 165.078,00 - 
600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - 385.000,00 - 
600 60017 Gmina Rędziny - - - - - 274.051,20 
851 85154 Miasto Częstochowa - - - - 8.000,00 - 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 600.000,00 - - - - 145.613,42 
921 92116 Biblioteka Gminna 300.000,00 - - - - - 
Jednostki nie należące do  sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa zadania       

630 63003 Upowszechnianie zajęć z zakresu turystyki 
oraz rozwój bazy turystycznej - - - - 9.000,00 - 

921 92105 Upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

- - - - 80.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5146



921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wancerzowie 

- - - - - 398.000,00 

921 92120 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu klasztornego 
Zakonu Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

- - - - - 1.025.000,00 

926 92605 Upowszechnianie zajęć sportowych i 
rozwój bazy sportowej - - - - 290.000,00 - 

Ogółem 900.000,00 - - - 2.739.864,09 2.157.664,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5146



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa  Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 107 700,00 zł  24 000,00 zł  83 700,00 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 zł  12 000,00 zł  15 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł  12 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 zł  - zł  15 000,00 zł  

 60017  Drogi wewnętrzne 80 700,00 zł  12 000,00 zł  68 700,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł  12 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 700,00 zł  - zł  68 700,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

710   Działalność usługowa 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5146



 71095  Pozostała działalność 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

750   Administracja publiczna 52 584,44 zł  52 584,44 zł  - zł  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 584,44 zł  52 584,44 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 zł 18 000,00 zł - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 34 584,44 zł. 34 584,44 zł - zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 593,53 zł  68 206,93 zł  16 386,60 zł  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 84 593,53 zł  68 206,93 zł  16 386,60 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 466,08 zł  21 466,08 zł  - zł  

  4270 Zakup usług remontowych 26 740,85 zł  26 740,85 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł  20 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 386,60 zł  - zł  16 386,60 zł  

801   Oświata i wychowanie 52 474,60 zł  52 474,60 zł  - zł  

 80101  Szkoły podstawowe 37 952,60 zł  37 952,60 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł  5 000,00 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5146



  4300 Zakup usług pozostałych 32 952,60 zł  32 952,60 zł  - zł  

 80104  Przedszkola 14 522,00 zł  14 522,00 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł  14 000,00 zł  - zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 522,00 zł  522,00 zł  - zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 353 468,67 zł  300 468,67 zł  53 000,00 zł  

 90004  Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach  119 682,69 zł  119 682,69 zł  - zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 896,09 zł  53 896,09 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł  3 000,00 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 62 786,60 zł  62 786,60 zł  - zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  36 020,00 zł  8 020,00 zł  28 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 020,00 zł. 8 020,00 zł - zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 zł  - zł  28 000,00 zł  

 90095  Pozostała działalność 197 765,98 zł  172 765,98 zł  25 000,00 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 288,60 zł  13 288,60 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 779,08 zł  54 779,08 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 104 298,30 zł  104 298,30 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5146



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 zł  400,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 zł  - zł  13 000,00 zł  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 zł - zł  12 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna i sport 19 458,83 zł  19 458,83 zł  - zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 591,85 zł  5 591,85 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 591,85 zł  5 591,85 zł  - zł  

 92695  Pozostała działalność 13 866,98 zł  13 866,98 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 866,98 zł  13 866,98 zł  - zł  

   Razem: 693 260,07 zł  540 173,47 zł  153 086,60 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5146



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/39/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2024 

PRZYCHODY 

DZIAŁ 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę  

2.055.862,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
w tym: 
- przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy    
   

2.055.862,00 zł 
 

                                                     1.840.862,00 zł 
215.000,00 zł  

DZIAŁ 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

1.128.020,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     
w tym:  
- przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy   
   

1.128.020,00 zł 
 
 

1.028.020,00 zł 
100.000,00 zł 

Przychody własne razem :                                                         3.183.882,00 zł 
Stan środków obrotowych na 01.01.2024 r.  67 910,00 zł 
OGÓŁEM:                                                                                                                      3.251.792,00 zł 

KOSZTY 

DZIAŁ 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę  

1.089.458,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
  
w tym: 
- koszty bieżące    
- koszty majątkowe                                                                                             

1.089.458,00 zł 
 
 

874.458,00 zł 
215.000,00 zł                                                        

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.149.953,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  
w tym: 
- koszty bieżące 
- koszty majątkowe     
ROZDZIAŁ 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   
w tym: 
- koszty bieżące                                                                                                           
 z tego: wynagrodzenia i składki pochodne                                                                                                                                                                           

695.850,00 zł 
 
 

595.850,00 zł 
100.000,00 zł 

1.454.103,00 zł 
 

1.454.103,00 zł 
1.388.131,00 zł 

Koszty razem :     3.239.411,00 zł 
Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r.  12.381,00 zł 
OGÓŁEM:                                                                                                                  3.251.792,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5146


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY GMINY MSTÓW z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rokDochody
	Załącznik 5 - Planowane do udzielenia dotacje w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Załącznik 7 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2024


		2024-07-18T06:23:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




